
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 대광개발사업소 ~ 대광개발사업소

부서: 대광개발사업소
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 휴양관광지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대광개발사업소 974,622 911,137 63,485

국             11,050 10,690 360

군            963,572 900,447 63,125

관광 기반 확충 및 관리 948,287 884,802 63,485

국             11,050 10,690 360

군            937,237 874,112 63,125

휴양관광지 조성 270,877 224,612 46,265

대광해수욕장 관리 (계속) 110,594 64,329 46,265

101 인건비 67,294 55,029 12,265

04 기간제근로자등보수 67,294 55,029 12,265

  1)대광해수욕장관리 지원                24,530             12,265           12,265

    2)기본급                14,000              7,000            7,000

    2)가산급                 1,400                700              700

    2)기말수당                 4,668              2,334            2,334

    2)시간외근무수당                 1,312                656              656

    2)주휴유급수당                 2,450              1,225            1,225

    2)연차유급수당                   700                350              350

  경정 14,000,000원

  경정 1,400,000원

  경정 4,668,000원

  경정 1,312,000원

  경정 2,450,000원

  경정 700,000원

401 시설비및부대비 34,000 0 34,000

01 시설비 34,000 0 34,000

  1)대광해변 주도로 및 하수도 퇴적모래 제거                 5,000                  0            5,000

  1)대광해변 주요시설물(화장실,샤워장,취사장)노후시설 보수                20,000                  0           20,000

  1)튤립공원 행사 이동 화장실 임대                 9,000                  0            9,000

  5,000,000원

  20,000,000원

  9,000,000원

청소년수련관 위탁 운영 22,100 21,380 720

국             11,050 10,690 360

군             11,050 10,690 360



부서: 대광개발사업소
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 청소년수련관 위탁 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공공청소년수련시설 청소년지도사 배치인원 인건비 19,440 18,720 720

국              9,720 9,360 360

군              9,720 9,360 360

101 인건비 19,440 18,720 720

국              9,720 9,360 360

군              9,720 9,360 360

04 기간제근로자등보수 19,440 18,720 720

  1)공공청소년수련시설 청소년지도사 배치인원 인건비                19,440             18,720              720  경정 1,620,000원*12월*1명

국              9,720 9,360 360

군              9,720 9,360 360

튤립 사업추진 655,310 638,810 16,500

튤립 사업추진 655,310 638,810 16,500

101 인건비 31,150 20,650 10,500

04 기간제근로자등보수 31,150 20,650 10,500

  1)튤립축제장 조성 기간제근로자 인건비                10,500                  0           10,500  35,000원*30일*10명

201 일반운영비 28,300 22,300 6,000

01 사무관리비 27,250 21,250 6,000

  1)튤립공원 조성을 위한 작업복                 4,000                  0            4,000

  1)튤립공원 조성을 위한 매식비                 2,000                  0            2,000

  4,000,000원

  2,000,000원


